МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А. С. ПУШКИНА»

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24т. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67
E-mail:school3_PKGO_41@niail.ru

ПРИКАЗ №370
от 10 декабря 2020 года

О внесении изменений в Адаптированные Основные образовательные
программы НОО для детей с ТНР (5.1.)» НОДА (6.1.), НОДА (6.2.), ЗПР (7.1.),

ЗПР (7.2.), УО (вариант 1)

В связи с введением новых санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи", утвержденных на основании Постановления
Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. N 28,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в вступительную часть адаптированных основных
общеобразовательных программ начального общего образования для детей с
ТНР (5.1.), НОДА (6.1.), НОДА (6.2.), ЗПР (7.1.)» ЗПР (7.2.), УО (вариант 1):
1.1 .Исключить утратившие силу нормативные документы, согласно
Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 28
сентября 2020 г. N 28.
1.1.2. Дополнить вступительную часть АООП НОО для детей с ТНР (5.1.), с
НОДА (6.1.), НОДА (6.2.), ЗПР (7.1.), ЗПР (7.2), УО (вариант 1) санитарными
правилами СП 2.4.3648-20.

2. Заместителю директора по информатизации Андреевой И.В. данный приказ об
изменении разместить на сайте школы.

3. Контроль за реализацией АООП НОО для детей с ТНР (5.1.), НОДА (6.1.),
НОДА (6.2.), ЗПР (7.1.), ЗПР (7.2), УО (вариант1) с изменениями возложить
на заместителя директора по УВР Райхман О.В., на заместителя директора по
УВР Старкову И.Д.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Паламарчук

mailto:school3_PKGO_41@niail.ru

		2021-04-14T13:42:39+1200
	Паламарчук Елена Витальевна